Procurator: licet iurauerit de cal. tamē dno tanq. legalior. cogitur etiam iurare Inno. in. c. si. de. iura. calu. bal. in. mar. v. p. curator. et. §. dominus. v. xli. et. v. iuramentum. calumnie. ver. sculo. xxxi.

Procurator: petens se admitti ad opponendu exceptione ob. missam post terminu datu ad opponendu qd dicitur iurare. in. spe. de. excep. §. iij. v. sed. pone. datus.

Procurator: constitutus post iuramentum cal. dicitur iurare. in. spe. de. iur. cal. §. ii. v. sed. nunqd. heres. et. v. fi. Idē. si. sit. substitui. tus. fm. Inno. in. c. i. de. iura. cal. in. glo. in. v. in. quacuq. ca.

Procurator: an et qm iuret supple. §. iuramentu. qd. v. vj. xl. et. l. et. v. xli. et. xlv. lvi. et. l. et. v. lxxj.

Procurator: contrahit et si promittit se obligare et procurato. rem. debet. probare. se. et. se. procurato. re. infra. v. promittens. v. xxxvj. vñ.

Procurator: promittens procurato. re. noie. de. emptione. de. bet. docere. de. mandato. l. i. C. credi. cui. pi. non. de. bar. i. l. p. curator: qui. pro. emptione. in. vltima. col. in. v. vnum. etiam. ff. de. p. cur. als. non. prodest. sibi. protestatio. quod. velit. dominum. obliga. ri. non. se. Bald. in. d. l. i. in. ii. col. in. principio. versicu. Item. no. quod. creditor.

Procurator: contrahens ante pntatum sibi mandatum no obligat dominum bar. in. consi. an. procuratore. constitut. et. bal. in. l. falsus. in. vj. col. v. circa. tertium. C. de. fur. et. in. l. licet. i. col. in. iij. no. C. de. procur. et. in. mar. v. littera. v. xii. contra. B. y. in. consi. quidam. nomine. §. et. supra. eodem. in. verbo. procurator. est. ver. sic. xx.

Procurator: contrahens no agit ex d. tu suo nisi caueat de ra. to. §. procur. cauet. v. xxxij.

Procurator: dicitur facere vt. procur. titij. qui. dicit. vendo. re. titij. vel. p. fessor. ne. edifies. in. re. titi. alex. in. l. i. §. nunciatio. de. op. no. nu. per. l. in. familie. et. ibi. bar. C. fa. heres. et. in. l. si. ab. vno. d. ne. go. gest. et. in. l. mater. et. ibi. bal. de. rei. ven.

Procurator: generalis dicens potest etiam in contractu iura. re. l. i. iuramentu. requirat. speciale. mandatu. bar. in. l. q. bona. §. si. alie. no. iij. q. de. dam. in. sec. Alex. in. l. solutu. §. si. de. pigno. act. Itē. §. procurator: ad. emendum. si. emit. pro. domino. cogitur. act. mandati. ad. transferen. dominum. in. dnm. l. pig. §. si. et. ibi. ang. de. v. sic. ap. Bal. in. l. si. patronus. co. v. trui. iud. et. in. l. si. seruus. extero. et. alex. in. l. post. dotem. ff. so. ma.

Procurator: dicens potest ponere penam in d. tu et clas. co. suctas. Alex. plene. in. d. §. si. et. ang. in. l. si. quis. ita. heredem. C. d. insti. et. substi. per. l. bene. a. zenone. vbi. tenet. idem. etiam. ang. C. de. quadr. prescrip. et. bar. et. alex. in. l. si. fraudator. de. hys. que. in. frau. credi. et. bal. in. rubrica. C. de. consti. pec. nisi. sit. pair. in. pn. de. iur. fisci. vbi. et. bar. et. tenet. alex. vbi. §.

Procurator: ad emendum si emit simpliciter videtur emis. se. nomine. domini. Jo. de. vmo. et. Alex. in. l. post. dotem. so. ma. l. qui. seruus. et. ibi. bar. de. interrog. act. l. propius. §. omnium. et. l. proinde. in. prin. et. §. i. de. sup. ser. §. si. is. qui. aliena. et. ibi. bart. de. acqui. here. in. lec. no.

Procurator: si contrahit nomine proprio non obligatur do. minis. nisi. ratificet. vel. in. rem. versum. sit. Alex. in. l. post. Bart. in. in. l. si. pupilli. §. item. si. procurato. re. de. nego. gest. et. bal. in. l. ei. q. c. q. cu. eo. Item.

Procurator: si contrahat noie domini an ipse obliget bart. et. alex. in. d. §. item. si. procur. et. bal. in. d. l. ei. qui. et. bar. in. l. procur. q. p. emptione. de. procur.

Procurator: dicens potest conueniri in loco d. tus alex. per. ter. ibi. sing. in. l. heres. §. apud. lab. ff. de. iud.

Procurator: dicens simpliciter vt. d. here. noie. pprio. qm. ta. lis. d. tus. fieri. poterat. pprio. noie. ar. l. et. magis. de. sol. et. alex. in. l. si. pecunia. ff. si. cer. pe. post. bar. in. l. i. §. nunciatio. et. ibi. alex. de. op. no. nu. et. in. l. titium. §. altero. de. admini. tu. et. lodo. in. l. post. do. te. ff. so. ma. vbi. et. per. alex. qui. et. ponit. in. l. stipulatio. ista. §. si. q. ita. de. verb. ob. post. bar. in. l. qui. aliena. §. si. is. qui. de. acqui. here. q. in. dubio. acquirit. domino.

Procurator: vendens an transfert dominium et possessione. spe. de. emp. et. ven. §. i. v. Item. no.

Procurator: contrahens si obligat aliquem et ignorat man. datum. sibi. factu. no. potest. dominus. agere. ex. contractu. illo. §. vo. lens. dominus. agere. d. articulare. sciam. sui. procurato. re. i. quod. talis. erat. suus. procur. et. sciebat. se. esse. procur. cum. contra. git. bar. in. l. si. pupilli. §. Item. si. procurato. re. vl. col. v. quero. extra. glo. ff. de. neg. gest. Item.

Procurator: potest exprimere quod ipse contrahit vel facit no. mine. d. ni. sed. no. tenet. cu. p. resumal. facere. noie. d. ni. et. vi. p. cedet. mandati. quod. verum. qm. agit. inter. ipsu. et. d. nu. z. no. qm. inter. do. minu. et. parte. bar. in. d. §. Itē. si. procurato. re. vl. col. et. tenet. bart. in. l. post. dotem. iii. col. v. i. quod. procurato. re. ff. so. ma. et. in. l. qui. in. aliena. §. si. is. qui. de. acqui. hered. bal. in. l. et. de. fidei. co. vide. §. in. verbo. procurator: est. v. xxxvj. Alex. in. l. i. §. i. ff. iud. sol. et. §. §. nunciatio. v. iiii.

Procurator: vt. p. gisse. procurato. re. noie. l. stipulasse. ex. co. qd. asse.

10

10

Johan. de pra. de procur. r. s. v. compromissum per quos v. h. c. r. vj.

Procuratoris negationi standum est l3 alter. pcurator: con- scilicet sit bar. in l. q. si. q. situm de cur. su.

Procuratoris culpa nocet domino i redibitoria bal. in l. h. c. de edil. acti. in pe. col. v. r. no. quod dominus.

Procurator an potest donare vel vendere bal. in l. i. c. de bo. m. r. s. v. generale. v. i. r. ang. in auc. de col. r. al. causa. s. ad h. prohibens ad fi.

Procurator ad fideiendum an potest renunciare benefi- cio de fideiuf. r. ordiis bar. in l. si fraudator. ff. d. h. q. in frau. cre. r. s. in v. procurator: ad negocia. v. l. viii. quod sic.

Procurator non comparens facit dominum contumaces bar. in l. si procuratorem. s. si tutores. ff. mandati. r. i. l. i. s. si pro- curator: in l. r. u. col. ff. si quis iudi. non ob. r. in l. cum filius. s. in hac in vltima col. v. vltimo ex predictis. ff. de verbo. ob. r. in l. iiii. in si. principij de re iudi. r. i. l. si finita. s. iul. iiii. col. de dam. infec.

Pau. de cast. r. Jo. de pra. in l. si. de procur. quod verum e qm procurator: prima vice non comparuit. als dicit contumacia sua secundum. d. Fran. de capi. li. in. d. s. si procurator: vbi omnino vide bar. Item veruz nisi procurator: reputabatur diligens ar. largentum. ff. commodati secundum Lodo. pon. in. d. s. si pro- cur. r. abba. in. c. i. et lite non contest. r. oio addc. s. v. contuma- cia procuratoris. v. iiii.

Procurator non potest infcio domino rem domini obliga- rebal. in l. i. c. si ref. ali. pi. da. fit.

Procurator non potest probare dicta testium inualida licz principalis posset Inno. in. c. cu cam de testi. Bal. in mar. v. co- sensus. v. pe.

40 Procurator: si promittat dominum ratum habituru sub- pena r. dominus de facto puenat pmittitur sup. quo ad sumptu. l. si sine. s. cum autem r. s. marcell. ff. rem ra. ha. alexa. in l. i. spu. ista. s. si quis forte de v. b. obli.

Procurator: falsificans acta non facit dominum priuari in re suo Inno. r. doc. in. c. i. vt li. non cote. in vltima col. v. penul. et dictis r. onibus videtur.

Procurator: contumax. ante lit. cote. in respondendo ppa- ratoris iudici preiudicat domino quo ad primu decretum. l. h. amplius in si. ff. de dam. infec. Itē vt dominus habeatur p con- uicto super preparatoris. l. non solum de procur. Itē vt clauda- tur domino copia iudiciorz nisi reficiat expensas ar. l. qui solidu s. et de le. ii. non vt dominus possit excoicari vel infamari. l. fur- ti. s. qui alieno. ff. de infamibus nec multari. l. i. s. si procurator: q. q. q. ur. Ita bal. in mar. v. procurator. v. v. Itē adde spec. de contumacia. s. si. v. vtrum propter.

Procurator: potest facere vsum incidere in penam contra- ctus secundum bal. in. d. v.

Procurator: potest esse cotumax post lit. conte. r. nocet dno quo ad iudiciu litis. r. quo ad primu decretum. Item vt dñs habeatur pro confesso si procurator: no rñdeat positionibus. c. i. de pcur. non tamen quo ad preiudicium excoicationis secundu bal. ibi que omnia dicit vera esse nisi dñs disimulet vide in spe. de primo r. ii. decre. s. iiii. v. quid si reus el. ii. r. s. contumacia p- curatoris. v. ii. iiii. r. iiii.

Procuratoris absentia non retardat processum in audientia pape. ro. in deci. cxxxj.

Procurator: litis potest prorogare iurisdictione de re ad re sine mandato special. Inno. in. c. cu olim in glo. sua in v. interlocu- ti. de offi. dele. r. Bal. in mar. v. procurator.

Procurator: no coparens facit dominu condemnari in ex- pēns. Inno. in. c. q. situtus. v. sed quid si ad defendendum de pro- cu. r. s. v. cotumacia procuratoris. v. vlt. cum his que ibi addidi post antea addo qd.

Procurator: ecclesie condemnatus in expēns rōne cotuma- ce sit executio in bonis ecclesie secundum spe. in ti. de execu. sen. s. sequitur. v. quid si procurator: ecclesie.

Procur. ad acceptadu laudii futuz q. situta a partibus no pot illud acceptare si est iniquu sed vt bona fide v3. r. si est dubi um v3 q. silere partes vel principalem cuius interest q. non pot iactare bona in l. si. in si. c. de cotra. pen.

50 Procurator: ad vedendu no restituens arras. an preiudicat dno in l. quicumq. s. Item si inductor: ff. de inductoria r. Lodo. i. in. v. pcurator. v. q. situtio.

Procurator: preiudicat dno si male rñdet positionibus gl. r. bar. in l. non soluz. in prin de procur. addo. lati. r. s. in verbo po- sitionibus rñso. v. xxxviii. cu tribus se.

Procuratoris q. s. sio an noccat domino. s. v. q. s. sio pcur- ratoris. v. i. r. per totu.

Procuratoris taciturnitas an preiudicat domino in spe. de- cisionibus. s. iiii. v. si vero. r. se.

Procurator si ex contumacia sua fuerit excoicatus vel con- demnatus an possit appellari dominus. in spe. de q. tumacia. s. si. v. quid si procurator quod sic.

Procurator non potest deferre iuramentuz nisi i tribus ca- sibus. in spe. de iur. dela. in. v. in summa no.

Procuratoris dolus vel negligētia an noccat dno in spe. de execu. sen. s. sequit videre. v. sed r. si. r. se. distiguit.

Procurator: vt pot retorqueat iuris iniqui contra dñs bar. ang. io. r. alex. in l. iiii. s. si. pcur. in glo. ff. quod q. q. iuris.

Procurator pot obligare dñuz promittē. penam solitaz p. mitti. s. pcur. generalis.